Ь periculum subeat. Sin autem decretum vel etiam
commonitorium vel praeceptum ali cuius ex yrae-
feeds nostris missum est et rationum inquisitio in
supra dictis capitulis commissa est, omnímodo re-
Kgiosissimum civitatis episcopvm et primates citen
ea admitiere vetamus, sed liceat et provinciae prae-
sidi et ipsis civibus possessoribus tales iussiones
reicere ae ne unum quidem nummum eius rei causa
praestare. quod s

i

reSgiosissimus cpiscopus prae-
termittit, dominum deum infensum habebit et impe-
ratoriam indignationem expectet quod servilem in
modum et indignum libera lingua, quaüs sacer-

6 dotan decet, tacuerit. Sed et si guis in provin
cia vel magistratuum quorumlibet vel consu/um
promotiones vel generales formas gloriosissimorum
praefectorum vel alius ex nostns magistratibus
renuntiat, vel etiam constitutionum vel sacrorum
commonitoriorvm vel generaHum ütterarum vel
etiam imperialium statuarum erectionis insinuatio-
nan factt . non licet e
i

ultra sex solidos pro una-
quaque renuntiatione vel pro unaquaque forma
vel unaquaque constitutione vel sacro commonitorio

vel generali epistula vel statuarum erection« per
singulas provincias ad quas ea attulit exígere, ut,
quoteumque provinciae civitates sint, nihil eius in-

7 tersit, sed sex tantummodo solidos exigat. Quod

si plus exegerit, eius quadruplum reddat, licentia
epucopo quogue civitatis data id protíbendi: is-
demque poems in hoc casu imminentibus , id est
denarum atiri librarum, tarn jprovinciae praesidi
quam officio e
i

subdito et religiosissimo episcopo,
si Ms superexigere volentibus coniveant neque

8 omnibus modts id prohibuerint. Hulli autem
penitus ex nostris magistratibus permittimus tales

formas in provincias emitiere de rivis sett cloacis
purgandis vel aedificiis prope muros deiciendis vel
de destructione eorum quae in porticibus facta
sunt vel de iis quae produliae vocantur et ruinis
sive intercolumniis everlendis vel de imaginions vel
omnino de eiusmodi inventis vel denique publias
negotiis: sed liceat religiosissimo episcopo civita
tis et primariis civibus et provinciarum rectoribus
et possessoribus civibusque tali forma insinuata
earn non admitiere, sed prohibere et repeliere
отпет exsecutionem omnemque exactionem ea de
causa in flic tarn: eadem poena et adversus reli-

r'osissimos
episcopos imminente, s

i hoc non impe-
dierint. Keligiosissimus autem episcopus et pater

ceterique bonae opinionis possessores providers de-
bent, ne quem locum publicum sive civitatis iuxta
muros vel in publias porticibus vel in platas vel
ubicumque situm a quoquam sine causa teneri
sinant neve locus publiais absque sacra forma
10 nostra cuiquam elocetur. Idem etiam in distri-
butionem quae dicitur aguarum ex sacra scilicet